
令和６年１月  

西春日井農業協同組合 

 

振込手数料の改定のお知らせ 

 

 

いつも格別なお引き立てをいただき、ありがとうございます。 

さて、このたび西春日井農業協同組合では、令和６年４月１日（月）より、振込手数料を下記のと

おり改定いたします。 

誠に勝手なお願いではございますが、今後もより一層のサービスの向上に努めて参りますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

  （税込） 

手数料の種類 
料率 

改定前 改定後 

窓口扱い 
他金融機関あて 

（県外ＪＡあてを含む） 

５万円未満 

１件につき 
４４０円 

５万円未満 

１件につき 
５５０円 

５万円以上 

１件につき 
６６０円 

５万円以上 

１件につき 
７７０円 

ＡＴＭ扱い 
他金融機関あて 

（県外ＪＡあてを含む） 
１件につき ３３０円 

５万円未満 

１件につき 
３３０円 

５万円以上 

１件につき 
５５０円 

ＪＡネットバンク 
他金融機関あて 

（県外ＪＡあてを含む） 
１件につき ３３０円 １件につき ２２０円 

 

以 上 


